关于做好2016年度高校领军人才培育计划

项目申报工作的通知
各系、部、处、室：

    为加快建设一支高水平的优秀拔尖人才队伍，提升学院核心竞争力，根据《安徽省教育厅关于做好2016年度高校领军人才引进与培育计划项目申报工作的通知》（皖教秘人〔2015〕139号）文件要求，为做好我院2016年度高校领军人才培育计划项目申报工作，现将2016年度高校领军人才引进与培育计划项目申报工作指南转发给你们。请于2015年9月16日下班前将材料交至组织人事处908办公室，电子稿发甄帅老师协同办公。

特此通知。

附件：1、2016年度高校领军人才引进与培育计划项目申报工作指南；

高校学科（专业）拔尖人才学术资助重点项目申请表；

高校优秀青年骨干人才国内外访学研修重点项目申请表；

高校优秀青年人才支持计划重点项目申请表；

组织人事处

                                         2015年9月10日

（注：所有附件及申报表请登陆安徽教育人事网查阅下载，

网址：http://ahjyrs.ahedu.gov.cn/show.asp?id=10759）